
COMUNITA' MONTANA
"VALLO DI DIANO"

84034 PADULA (SA) - Loc. Vascella

COPIA

CUC - Centrale Unica di Committenza

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 461  del  29/10/2024  Reg. N. 60 del 29/10/2024

OGGETTO CUC Comunità Montana Vallo di Diano - Centro di Costo Area Tecnica LL.PP. del 
Comune di MONTESANO SM. PROCEDURA APERTA – RDO SU MEPA.  PNRR 
MISSIONE 4, Componente 1 - Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole 
dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia. Lavori di 
“Costruzione Polo Infanzia Montesano s/M via 11 Settembre”.  CUP 
H18H24000380006 – CIG: B3E7DA7FCD. DETERMINA DI AMMISSIONE / 
ESCLUSIONE CONCORRENTI DALLA PROCEDURA DI GARA. PRESA D’ATTO 
VERBALI DI GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

CIG: CUP:  

IL RESPONSABILE DELLA CUC

RICHIAMATO il decreto di conferimento dell’incarico di responsabile di P.O. con il quale lo scrivente è stato nominato 
Responsabile della CUC Comunità Montana Vallo di Diano;

ACCERTATA la propria competenza ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 107, 2° e 3° comma, e 109, 
2° comma, del D. Lgs. n.267 del 18/8/2000;

ATTESO CHE in relazione al presente provvedimento il sottoscritto responsabile di posizione organizzativa nonché 
responsabile del procedimento ha verificato che non sussistono cause di incompatibilità e di conflitto di interesse ai sensi 
dell'art.6 della Legge n. 241/90 e dell'art. 1, co. 9, lettera e), Legge n. 190/2012;

VISTI: 

 Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

 lo Statuto Comunitario;

 il vigente Regolamento Comunitario di Contabilità;

 il Regolamento sull' Ordinamento dei Servizi e degli Uffici dell'Ente, ed in particolare l'art. 27, sulle funzioni e gli 
atti di competenza dirigenziale in materia di spesa e l'art. 28 sulle competenze ed attribuzioni dei Responsabili 
collocati in P.O.;



 il vigente Regolamento dei controlli interni;

 il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

 la delibera di Consiglio Comunitario n. 3 del 02/05/2024 di approvazione del Documento Unico di 
Programmazione 2024 - 2026;

 la delibera di Consiglio Comunitario n. 4 del 02/05/2024 di approvazione del Bilancio di Previsione 2024 - 2026;

 la delibera di Consiglio Comunitario n. 5 del 02/05/2024 avente ad oggetto “Approvazione convenzione CUC” 
con la quale, oltre alla nuova convenzione CUC, è stato approvato il regolamento per la nomina delle 
Commissioni Giudicatrici nelle procedure di gara;

DATO ATTO della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ex art.147-bis del D. Lgs. n.267/2000 e s.m. 
nella redazione del presente provvedimento;

DATO ATTO della propria competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, 
2° e 3° comma, e 109, 2° comma, del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

ATTESO che la nuova convenzione per le funzioni di Centrale di Committenza di cui alla citata delibera del Consiglio 
Generale è stata approvata dal Comune di Montesano S.M. con deliberazione di Consiglio Comunale n° 23 del 
19/07/2024;

RICHIAMATA la previgente Convenzione per la costituzione della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di 
Casalbuono, Monte San Giacomo, Sanza, Montesano Sulla Marcellana, Teggiano, Sala Consilina, Sant’Arsenio, San 
Rufo, Padula, San Pietro al Tanagro e Sassano;

Premesso che:

- il comune di Montesano Sulla Marcellana con comunicazione prot. n. 11731 del 17/10/2024 pervenuta a mezzo PEC 
in data 17/10/2024, per il tramite del Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. ing. Giuseppe STREFEZZA, ha 
trasmesso la determinazione a contrarre n° Area 366 del 16/10/2024 – N. Generale 592 del 16/10/2024, avente ad 
oggetto: «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.1: Piano per 
asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia. Lavori di “Costruzione Polo 
Infanzia Montesano s/M via 11 Settembre” CUP H18H24000380006 - CIG: B3E7DA7FCD.  Determinazione a 
contrarre ai sensi art. 192 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. e del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. »

- con la stessa comunicazione ha chiesto alla C.U.C. la presa in carico dell'appalto mediante gara a procedura aperta ai 
sensi dell'art. 71 del D.lgs. 36/2023, da esperire con criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell'art. 50, comma 4 e dell’art. 108 comma 1, del D.lgs. 36/2023, per l’importo a base di gara pari ad € 495.936,09 
(euro quattrocentonovantacinquemilanovecentotrentasei/09), di cui € 14.752,76 (euro 
quattordicimilasettecentocinquantadue/76) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed € 89.512,46 (euro 
ottantanovemilacinquecentododici/46) per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre Iva come per legge;

- ha stabilito che l’importo dei soli lavori soggetti a ribasso ammonta a complessivi € 391.670,87 (euro 
Trecentonovantunomilaseicentosettanta/87) al netto degli oneri della sicurezza, del costo della manodopera ed oltre 
Iva come per legge;

- ha stabilito i CRITERI PREMIALI DA APPLICARE ALLA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE IN SEDE DI 
GARA;

- ha stabilito il seguente criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 50, comma 4 e dell’art. 108 comma 1, del D.lgs. 
36/2023. Non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto del 
contratto;

- ha stabilito termini ridotti di pubblicazione in applicazione della Legge 41/2023, trattandosi di condizione di estrema 
urgenza legata all’appalto di lavori da svolgere nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ida affidarsi 
entro il 31/10/2024;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio


RILEVATO che è stato individuato, ai sensi dell’art. 15 del Codice, dal Comune di Montesano Sulla Marcellana (SA) 
l’ing. Giuseppe STREFEZZA quale responsabile del progetto/procedimento (responsabile della fase di progettazione ed 
esecuzione del contratto);

Che con determina del Responsabile della CUC Vallo di Diano, Reg. N. Gen. 443 del 18/10/2024 Reg. N. 57 del 
18/10/2024 si è proceduto alla presa in carico del procedimento di gara per l'appalto di cui innanzi secondo la disciplina 
contenuta nella convenzione tra questo Ente ed i Comuni aderenti alla C.U.C., mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 
71 del D. Lgs. 36/2023 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del rapporto tra qualità e 
prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. n. 36/2023, per l’importo a base di gara pari ad € 495.936,09 (euro 
quattrocentonovantacinquemilanovecentotrentasei/09), di cui € 14.752,76 (euro 
quattordicimilasettecentocinquantadue/76) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed € 89.512,46 (euro 
ottantanovemilacinquecentododici/46) per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre Iva come per legge;

VISTI il Bando di gara, il Disciplinare di Gara ed i modelli di partecipazione, all’uopo predisposti dalla Centrale Unica di 
Committenza Vallo di Diano ed approvati con la richiamata determina 57-443 del 18/10/2024;

DATO ATTO CHE:

- la pubblicità degli atti di gara è garantita dalla Banca dati nazionale dei contratti pubblici (BDNCP) nei termini e 
secondo le modalità riportate nella Delibera n. 263 del 20.06.23, adottata dall’ANAC in attuazione dell’art. 27 del 
nuovo Codice. Gli effetti giuridici degli atti oggetto di pubblicazione, a partire dal 1° gennaio 2024, decorreranno 
dalla data di pubblicazione nella citata Banca dati, come sancito al comma 2 dell’art. 27 (“Pubblicità legale degli 
atti”) e al comma 4, ultimo periodo, dell’art. 85 (“Pubblicazione a livello nazionale”) del D.lgs. n. 36/2023;

- il Bando e gli atti di gara sono stati regolarmente pubblicati in data 18/10/2024 sulla piattaforma telematica di 
negoziazione ai sensi dell’art. 25 del Codice, attraverso il Sistema Informatico Acquistinretepa accessibile dal 
sito https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/ https://cucvallodidiano.tuttogare.it/;

- il termine per la presentazione delle offerte veniva stabilito entro le ore 12:00 del 28/10/2024; 
- successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, con Determinazione del Responsabile 

della Centrale di Committenza della Comunità Montana "Vallo di Diano" Reg. N. Gen. 454 del 29/10/2024 Reg. 
N. 59 del 29/10/2024, è stata nominata la Commissione di gara;

- che entro le ore 12:00 del giorno stabilito (28/10/2024) sono pervenute le offerte di cui alla seguente tabella:

Num. 

Ord.

Denominazione 

Concorrente

Forma di 

Partecipazione

Numero di 

Partecipazione

Data di 

Presentazione 

Offerta

1

FOX COSTRUZIONI 

SOCIETA’ A 

RESPONSABILITA’ 

LIMITATA

Singolo 

operatore 

economico

1783565
26/10/2024 

21:27:18

2
PERRUOLO INERTI 

S.R.L.

Singolo 

operatore 

economico

1778253
27/10/2024 

12:45:57

3
ROSSIIMPIANTI SRL 

UNIPERSONALE

Singolo 

operatore 

economico

1787989
28/10/2024 

10:11:45

- che non sono pervenute offerte fuori termine;

VISTI i verbali della Commissione di gara di cui alla seguente tabella, allegati alla presente determinazione per 

costituirne    parte integrante e sostanziale:

N. Ord. Data Contenuto Verbale

SEDUTA PUBBLICA: Download “Busta A – documentazione amministrativa”;

Apertura “Busta B” per la verifica della completezza della documentazione

Acquistinretepa
https://cucvallodidiano.tuttogare.it/


1 29/10/2024
tecnica presentata e per la catalogazione delle offerte tecniche;

SEDUTA RISERVATA: Valutazione puntuale delle proposte tecniche ed 

attribuzione dei relativi punteggi.

SEDUTA PUBBLICA: 

Lettura dei punteggi attribuiti all’offerta tecnica - Apertura “Busta C - offerta 

economica e temporale” con attribuzione relativi punteggi;

Formazione graduatoria;

Verifica e completezza della documentazione amministrativa contenuta nella 

busta A – doc. Amministrativa del solo concorrente 1° classificato;

Formazione graduatoria e proposta di aggiudicazione

dai quali risulta che la Commissione ha definitivamente ammesso / escluso dalla gara gli operatori economici come 

riportato nelle seguenti tabelle

Num. 

Ord.
Denominazione Concorrente AMMESSO / ESCLUSO

1
FOX COSTRUZIONI SOCIETA’ A 

RESPONSABILITA’ LIMITATA
AMMESSO

2 PERRUOLO INERTI S.R.L.
AMMESSO (con riserva di verifica 

documentazione amministrativa se necessaria)

3
ROSSIIMPIANTI SRL 

UNIPERSONALE

AMMESSO (con riserva di verifica 

documentazione amministrativa se necessaria)

Vista, altresì, la seguente graduatoria finale approvata dalla Commissione come di seguito:

RIEPILOGO PUNTEGGI  

OFFERTA 
TECNICA NON 

RIPARAME-
TRATA

OFFERTA 
TECNICA 

RIPARAME-
TRATA

OFFERTA 
ECONOMICA

OFFERTA 
TEMPO

T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Max Punteggi 
attribuibili:

 85,00 5 10

_1_FOX 
COSTRUZIONI SRL

54,50 83,89 5,000 10,000 98,890 1

_2_PERRUOLO INERTI 
SRL

54,74 84,24 3,000 10,000 97,240 2

_3_ROSSIMPIANTI 
S.R.L.

49,51 76,17 3,850 10,000 90,020 3

Dato atto che ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. 36/2023 nessuna delle offerte presentate dagli operatori economici 



partecipanti alla presente procedura è risultata anomala;

CONSIDERATO che dai suddetti verbali risulta che la miglior offerta per l’appalto dei lavori di “PNRR MISSIONE 4, 

Componente 1, Investimento 1.1. Lavori di “Costruzione Polo Infanzia Montesano s/M via 11 Settembre” CUP 

H18H24000380006 – CIG: B3E7DA7FCD” è quella presentata dall’operatore economico “FOX COSTRUZIONI 

S.R.L.” con sede alla via Tempa Mangini n° 24/b – 84033 – Montesano S.M. (SA), partita Iva n° 05558980651, che

- ha conseguito un punteggio complessivo di punti 98,890/100;

- ha offerto un ribasso temporale di giorni 65 sui giorni 365 previsti in progetto;

- ha offerto un ribasso del 5,00% sul prezzo a base d’asta di € 391.670,87 soggetto a ribasso, corrispondente ad 

una offerta economica di € 372.087,33 a cui vanno aggiunti, € 14.752,76 per oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso, € 89.512,46 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre iva ed incluse le migliorie offerte 

in fase di gara;

- l’importo contrattuale che ne discende ammonta a complessivi € 476.352,55.

RITENUTO di prendere atto di tutti i verbali sopra richiamati e segnatamente:

N. Ord. Data Contenuto Verbale

1 29/10/2024

SEDUTA PUBBLICA: Download “Busta A - documentazione amministrativa”;

Apertura “Busta B” per la verifica della completezza della documentazione

tecnica presentata e per la catalogazione delle offerte tecniche;

SEDUTA RISERVATA: Valutazione puntuale delle proposte tecniche ed 

attribuzione dei relativi punteggi.

SEDUTA PUBBLICA: 

Lettura dei punteggi attribuiti all’offerta tecnica - Apertura “Busta C - offerta 

economica e temporale”  con attribuzione relativi punteggi;

Formazione graduatoria;

Verifica e completezza della documentazione amministrativa contenuta nella 

busta A – doc. Amministrativa del solo concorrente 1° classificato;

Formazione graduatoria  e proposta di aggiudicazione

allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale e, per l’effetto, provvedere a prendere atto della proposta di 

aggiudicazione in favore dell’operatore economico “FOX COSTRUZIONI S.R.L.” con sede alla via Tempa Mangini n° 

24/b – 84033 – Montesano S.M. (SA), partita Iva n° 05558980651, che

- ha conseguito un punteggio complessivo di punti 98,890/100;

- ha offerto un ribasso temporale di giorni 65 sui giorni 365 previsti in progetto;

- ha offerto un ribasso del 5,00% sul prezzo a base d’asta di € 391.670,87 soggetto a ribasso, corrispondente ad 

una offerta economica di € 372.087,33 a cui vanno aggiunti, € 14.752,76 per oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso, € 89.512,46 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre iva ed incluse le migliorie offerte 

in fase di gara;

- l’importo contrattuale che ne discende ammonta a complessivi € 476.352,55.

RICHIAMATO l’art. 90 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36;



PRECISATO che gli atti relativi sono disponibili presso la CUC Comunità Montana Vallo di Diano;

DETERMINA

la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di seguito si intende integralmente 

richiamata, costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/1990 e smi.

1) DI PRENDERE ATTO dei verbali di gara della Commissione Giudicatrice, inerenti la procedura di appalto dei 

lavori di “PNRR MISSIONE 4, Componente 1, Investimento 1.1. Lavori di “Costruzione Polo Infanzia 

Montesano s/M via 11 Settembre” CUP H18H24000380006 – CIG: B3E7DA7FCD” e segnatamente:

N. Ord. Data Contenuto Verbale

1 29/10/2024

SEDUTA PUBBLICA: Download “Busta A - documentazione amministrativa”;

Apertura “Busta B” per la verifica della completezza della documentazione

tecnica presentata e per la catalogazione delle offerte tecniche;

SEDUTA RISERVATA: Valutazione puntuale delle proposte tecniche ed 

attribuzione dei relativi punteggi.

SEDUTA PUBBLICA: 

Lettura dei punteggi attribuiti all’offerta tecnica - Apertura “Busta C - offerta 

economica e temporale”  con attribuzione relativi punteggi;

Formazione graduatoria;

Verifica e completezza della documentazione amministrativa contenuta nella 

busta A – doc. Amministrativa del solo concorrente 1° classificato;

Formazione graduatoria  e proposta di aggiudicazione.

allegati alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

2) DI PRENDERE ATTO dell’ammissione alla procedura di gara in oggetto degli operatori economici 

dettagliatamente indicati nella seguente tabella:

Num. 

Ord.
Denominazione Concorrente AMMESSO / ESCLUSO

1
FOX COSTRUZIONI SOCIETA’ A 

RESPONSABILITA’ LIMITATA
AMMESSO

2 PERRUOLO INERTI S.R.L.
AMMESSO (con riserva di verifica 

documentazione amministrativa se necessaria)

3
ROSSIIMPIANTI SRL 

UNIPERSONALE

AMMESSO (con riserva di verifica 

documentazione amministrativa se necessaria)

3) DI PRENDERE ATTO che dalla procedura di gara in oggetto non è stato escluso nessun operatore economico;

4) DI PRENDERE ATTO della proposta di aggiudicazione favore dell’operatore “FOX COSTRUZIONI S.R.L.” 

con sede alla via Tempa Mangini n° 24/b – 84033 – Montesano S.M. (SA), partita Iva n° 05558980651, che

- ha conseguito un punteggio complessivo di punti 98,890/100;

- ha offerto un ribasso temporale di giorni 65 sui giorni 365 previsti in progetto;

- ha offerto un ribasso del 5,00% sul prezzo a base d’asta di € 391.670,87 soggetto a ribasso, corrispondente ad 

una offerta economica di € 372.087,33 a cui vanno aggiunti, € 14.752,76 per oneri per la sicurezza non soggetti 



a ribasso, € 89.512,46 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre iva ed incluse le migliorie offerte 

in fase di gara;

- l’importo contrattuale che ne discende ammonta a complessivi € 476.352,55.

5) DI DARE ATTO CHE gli atti relativi sono disponibili presso la CUC Comunità Montana Vallo di Diano;

6) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione, dei verbali di gara e di tutta la documentazione di 

gara al Responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico della CMVD ed al Rup della Stazione Appaltante 

convenzionata richiedente affinché si provveda ad espletare tutte le attività di competenza e segnatamente, a titolo 

indicativo e non esaustivo:

o ad effettuare la verifica successiva del possesso de requisiti di ordine generale e di capacità economico 

finanziaria e tecnico-organizzativa nei confronti dell’aggiudicatario;

o ad attestare, in una relazione istruttoria, protocollata, datata e sottoscritta dal responsabile unico del 

procedimento dell’esito positivo o negativo del possesso di tali requisiti previa acquisizione della 

documentazione a comprova dell’effettivo possesso dei requisiti di ordine generale e compiute le operazioni di 

verifica dei requisiti tecnici, finanziari ed operativi, da trasmettere al dirigente del servizio;

o ad approvare la proposta di aggiudicazione con determina di aggiudicazione da parte del dirigente del servizio, 

previo esperimento di tutti i controlli di legge;

o a comunicare, per il tramite della CUC, l’avvenuta aggiudicazione ai sensi dell’art. 90 D.Lgs 36/2023 in 

conformità alla normativa regolante la procedura di gara;

7) DI COMUNICARE a mezzo PEC della “piattaforma certificata acquistinretepa” il presente provvedimento a tutti 

i concorrenti che hanno formulato offerta;

8) DI DISPORRE che i rimborsi a cura della Stazione Appaltante di € 3.919,93 [(€ 2.479,68 quota art. 10 c. 3 lett. a) 

convenzione, + € 1.1190,25 quota art. 10 c. 3 lett. d) + € 250,00 rimborso contributo Anac], devono essere versati 

alla CUC Vallo di Diano, mediante bonifico su conto corrente bancario (tesoreria dello Stato) avente il seguente 

IBAN: IT 91 C 01000 03245 424300032538 (IBAN per pubbliche amministrazioni); 

9) DI DARE ATTO che l'Ufficio cui rivolgersi (previo appuntamento al n. 0975 778165) per prendere visione dei 

documenti relativi alle ammissioni/esclusioni è: Ufficio CUC Comunità Montana Vallo di Diano, Via Vascella – 

84034 Padula (SA) dalle ore 10:00 alle ore 13:00 nei giorni di Mercoledì e Venerdì;

10) DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi 

diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando 

del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile 

del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del 

servizio interessato;

11)DI TRASMETTERE il presente provvedimento, unitamente agli atti di gara e ai verbali di gara, al Comune 

Committente/Stazione Appaltante ed al RUP per ogni connesso adempimento di legge; 

12) DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della CUC Comunità Montana Vallo 

di Diano, dandone contestuale avviso ai concorrenti.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Paolo DI ZEO

__________________________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' AMMINISTRATIVA



IL RESPONSABILE DEL CUC - Centrale Unica di Committenza

Visto l'art. 147 del D.Lgs n. 267/2000 esprime parere preventivo  di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

Padula, lì 

IL RESPONSABILE DEL CUC - Centrale Unica di Committenza
F.to Ing. Paolo DI ZEO


